
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 13:42

Helma PUMPTRACK BMXIN-MOLD - modrá

Cena: 771,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: PUMPTRACK modrá
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro dospělé

Helma PUMPTRACK BMXIN-MOLD - modrá
Helma vytvořena pro ochranu hlavy během jízdy na kole, BMX, skateboardu, koloběžce, nebo na kolečkových bruslích.
Váží pouhých 300 g – je ultralehká a nepředstavuje žádnou zbytečnou zátěž.
Vnitřní vrstva je vyrobena z EPS pěny, která nejenže absorbuje sílu nárazu při pádu, ale také dobře absorbuje vibrace způsobené jízdou po nerovném povrchu.

Pokud milujete rychlou a dynamickou jízdu ve skateparku a nejen tam, mějte na paměti i vlastní bezpečnost. Nezbytnou součásti vybavení každého milovníka
skatingu je přilba, která chrání hlavu před úrazy. Cyklistická přilba Spokey PUMPTRACK poskytuje maximální ochranu hlavy, se zvláštním důrazem na zadní část hlavy
a čelo.

Učení se triků a skoků je spojeno s mnoha neúspěšnými pokusy. Během vykonávání akrobatických kousků bychom měli používat vhodné chrániče a přilbu, které nás
ochrání před možnými zraněními. Přilba Spokey PUMPTRACK má certifikaci CE a odpovídá normě EN 1078, což znamená, že přilba prošla všemi nezbytnými
bezpečnostními testy. Regulační systém Head Lock umožňuje optimálně přizpůsobit přilbu obvodu hlavy dospělých či teenagerů.

Při výrobě věnujeme pozornost všem detailům naších výrobků. Přilba Spokey PUMPTRACK byla navržena pro uživatele, kteří ocení nejvyšší stupeň pohodlí. Je
extrémně lehká (váží pouze 300 g!), díky čemuž během nošení nepředstavuje žádnou zbytečnou zátěž a poskytuje vysoký komfort během jízdy. Přilba se perfektně
přizpůsobí obdobu hlavy. Nezáleží na tom, zda jedete po betonu nebo po štěrku, díky vnitřní vrstvě EPS, přilba Spokey PUMPTRACK absorbuje vibrace vznikající během
jízdy. Jejím úkolem je také absorbovat sílu nárazu během pádu.

Cyklistický BMX přilba Spokey PUMPTRACK je řešení, které bez ohledu na podmínky zajišťuje maximální úroveň bezpečnosti. Použitý bezpečnostní klip umožňuje
nastavit trvalý rozměr pásku, a zajišťuje snadné zapnutí a odepnutí přilby.

Technický popis:
- regulace: HeadLock - 48-54 cm, 54-58 cm
- rychlé zapínání pod krkem
- výborná ochrana čela a týlu
- vnější povrch: PC, In-mold
- vnitřní vrstva: černá EPS
- hmotnost: 300 g +- 20 g
- certifikát: CE, EN 1078
- ultralehká BMX přilba
- klasika a bezpečnost na nejvyšší úrovní


